АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018
                                          с. Подгорное

                                      № 20
об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Подгорнского сельского поселения
В соответствии с решением Совета Подгорнского сельского поселения от 11.08.2017 № 19 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Подгорнского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту Администрации Подгорнского сельского поселения Лещёвой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Подгорнского сельского поселения

       Ю.В. Нечаев
Приложение 1

к постановлению Администрации

Подгорнского сельского поселения

от 01.03.2018 г. № 20
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Подгорнского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Орган местного самоуправления, осуществляющий муниципальный контроль
	Реквизиты нормативных правовых актов, регламентирующих осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный  земельный контроль на территории Подгорнского сельского поселения
	Администрация Подгорнского сельского поселения
	Постановления Администрации Подгорнского сельского поселения:

1) от 29.12.2015 № 279
«Об утверждении  Административного  регламента  Администрации Подгорнского сельского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля»;
2) от 31.08.2016 № 241 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 29.12.2015 № 279»;
3) от 20.03.2017 № 30241 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 29.12.2015 № 279»

	2
	Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
	Администрация Подгорнского сельского поселения
	постановления Администрации Подгорнского сельского поселения:

1) от 09.09.2013 № 155
 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;
2) от 25.09.2014 № 148 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 09.09.2013. № 155»;

3) от 23.12.2014 № 217«О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 09.09.2013. № 155»;

4) от 01.06.2015 № 103«О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 09.09.2013. № 155»;
5) от 23.12.2015 № 270«О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 09.09.2013. № 155»

	3
	Муниципальный контроль за  сохранностью автомобильных дорог местного значения  в границах  населенных пунктов Подгорнского  сельского поселения

	Администрация Подгорнского сельского поселения
	Постановления Администрации Подгорнского сельского поселения:

1) от 07.11.2013 № 179
«Об утверждении Административного регламента по исполнению  муниципальной функции «Осуществление  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  населенных пунктов Подгорнского  сельского поселения»;
2) от 25.09.2014 № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013. № 179»;

3) от 17.03.2015 № 59«О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013. № 179»;

4) от 18.05.2015 № 88«О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013. № 179»;

5) от 23.12.2015 № 271«О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013. № 179»